



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

SAYI : B.08.0.ETG.0.21.04.01.300/12602
KONU : İnternet Etiği

18/08/2004

GENELGE
2004/61

İnternet, dünya üzerinde var olan milyonlarca ağın birbiriyle ortak bir protokol çerçevesinde iletişim kurmasını ve birbirlerinin kaynaklarını paylaşmasını sağlayan birden fazla yerel ya da geniş ağ arasında kurulan kaynak kümesidir.

İnternetin eğitimde kullanılması Bakanlığımızın öncelikli hedefleri arasında yer almaktadır. Bu amaçla Bakanlığımız ile Ulaştırma Bakanlığı arasında yapılan görüşmeler sonucunda, Türk Telekom A.Ş. ile 5 Aralık 2003 tarihinde kurumların internet bağlantılarının yapılması ile ilgili protokol imzalanmıştır. Söz konusu protokol gereği, ülke genelinde 45.534 kurumumuzun internet bağlantıları gerçekleştirilecektir.

Günümüzün en etkili iletişim aracı olan bilgisayar ve internet, günlük hayatımıza girmiş ve eğitim-öğretim alanında da en etkili araçlardan biri haline gelmiştir. İnternetin kullanımında olumlu gelişmelere yol açabilecek davranışlar kadar, yanlış kullanımdan kaynaklanan olumsuzlukları da göz önünde bulundurmamak gerekir. Çocukları ve gençleri korumanın, onlara faydalı olabilecek bilgiye doğru erişmelerini sağlayacak şekilde yönlendirmenin, rehberliğin sorumluluğu en başta yöneticilerimize ve öğretmenlerimize düşmektedir.

Ayrıca e-devlet hizmetleri ve e-kültürün yaygınlaştırılması amacıyla, mesai saatleri dışında ve hafta sonu tatillerinde vatandaşlarımızın hizmetine açılan Bilgi Teknolojisi Sınıflarında, Bakanlık standart ve lisanslı yazılımları dışında oyun ve benzeri yazılımların bilgisayarlara yüklenmemesi ve bu sınıfların hizmet ve eğitim amaçlı kullanılması gerekmektedir. Bu nedenle internetin kullanımında uyulması gereken kurallar; Bakanlığımız Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü tarafından "İnternet Etiği" adı altında hazırlanarak personel, öğretmen ve öğrencilerimizin yararlanması için, Bakanlığımızın web sitesi (<http://www.meb.gov.tr>) ana sayfasında yayınlanmıştır.

Bilgilerinizi, yazımızın öğrenci ve öğretmenler tarafından devamlı izlenmek üzere ilan panosunda, öğretmenler odasında ve Bilgi Teknolojileri Sınıflarında uygun yerlerde bulundurulması için iliniz dahilindeki tüm okullara iletilmesi, "İnternet Etiği" metninin il ve ilçe Millî Eğitim Müdürlüğü personeli tarafından da okunmasının sağlanması hususlarında gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Necat BİRİNCİ
Bakan a.
Müsteşar

EKLER :

Ek-1 İnternet Etiği (1 Adet, 18 Sayfa)
(Bakanlığımız web sitesinde yayınlanmıştır.)

DAĞITIM :

Gereği :
B Plânı

Bilgi :
A Plânı